
 

 

UCHWAŁA NR LXX/414/2023 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz.1270 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/342/2022 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok: 

a) Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 35 670,00 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 36 726 896,73 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 23 795 458,74 zł, 

- dochody majątkowe 12 931 437,99 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 161 970,00 zł. Plan wydatków po zmianie 

wynosi 42 439 445,87, w tym: 

- wydatki bieżące 25 415 930,27 zł, 

- wydatki majątkowe 17 023 515,60 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2a do Uchwały, 

w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w dotacjach udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany deficytu budżetu, w związku z czym § 2.1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 5 712 549,14 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

w wysokości 4 038 000,00 zł, 

- nadwyżki budżetowej w wysokości 1 476 225,15 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6008



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 85 266,80 zł (środki ze sprzedaży napojów alkoholowych), 

- wolnych środków w wysokości 113 057,19 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 114 549,14 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 402 000,00 zł, które zostaną pokryte przychodami ze  sprzedaży papierów wartościowych 

wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 4”. 

5. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek realizujących 

budżet gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6008



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXX/414/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 30 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2023 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 119 957,37 -54 000,00 65 957,37 

 
75095 

 
Pozostała działalność 60 323,37 -54 000,00 6 323,37 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

60 000,00 -54 000,00 6 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 189 849,42 14 270,00 3 204 119,42 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

38 098,92 -651,00 37 447,92 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

37 111,00 -651,00 36 460,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 2 598 684,50 14 921,00 2 613 605,50 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

159 412,00 14 921,00 174 333,00 

852 
  

Pomoc społeczna 440 779,00 3 060,00 443 839,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 19 289,00 3 060,00 22 349,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6008



  
2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

12 240,00 3 060,00 15 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
5 830 545,56 1 000,00 5 831 545,56 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
4 364 636,56 1 000,00 4 365 636,56 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 36 762 566,73 -35 670,00 36 726 896,73 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6008



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXX/414/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 30 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW GMINY BOLIMÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 4 458 206,14 -6,45 4 458 199,69 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
243 667,77 -6,45 243 661,32 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
33 390,77 -6,45 33 384,32 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 032 697,41 -241 543,22 12 791 154,19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 146 079,89 -305 315,17 5 840 764,72 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
632 942,04 -236,17 632 705,87 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 324 214,70 -305 079,00 3 019 135,70 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
322 946,00 -30 000,00 292 946,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 322 946,00 -30 000,00 292 946,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 384 237,55 200 000,00 1 584 237,55 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
234 706,00 50 000,00 284 706,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 518 582,80 150 000,00 668 582,80 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

30 465,00 1 500,00 31 965,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 30 465,00 1 500,00 31 965,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

437 058,00 -31 800,00 405 258,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 387 200,00 -31 800,00 355 400,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

38 659,46 -408,38 38 251,08 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 18 266,89 -408,38 17 858,51 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 726 488,51 -75 519,67 3 650 968,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6008



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

3 674 304,51 -75 519,67 3 598 784,84 

852 
  

Pomoc społeczna 1 236 165,00 4 060,00 1 240 225,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 537 927,00 1 000,00 538 927,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
62 772,00 1 000,00 63 772,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 21 051,00 3 060,00 24 111,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
2 240,00 60,00 2 300,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 974 098,24 75 519,67 7 049 617,91 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 364,24 75 519,67 473 883,91 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

66 787,48 75 519,67 142 307,15 

Razem: 42 601 415,87 -161 970,00 42 439 445,87 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6008



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXX/414/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

zmiany 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

2023 ROK 
(7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

jst 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych 

inwestycji gmin, 

pozyskane z 

innych źródeł 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy 

Bolimów 
5 828 871,00 3 039 125,00 531 550,99 

 
2 507 574,01* 

 
Urząd Miasta i Gminy 

2. 010 01043 
Budowa studni przy stacji uzdatniania 

wody w Bolimowie 
46 800,00 46 800,00 46 800,00 

   
Urząd Miasta i Gminy 

3. 010 01043 
Modernizacja SUW Kol. Wola 

Szydłowiecka 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
Urząd Miasta i Gminy 

4. 010 01043 

Rozbudowa i przebudowa Stacji 

Uzdatniania Wody na terenie gminy 

Bolimów wraz z budową nowego ujecia 

wody 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Miasta i Gminy 

 
010 

 
Ogółem dział 6 025 671,00 3 235 925,00 728 350,99 0,00 2 507 574,01 0,00 0,00 

5. 600 60016 
Budowa sieci dróg w mejscowości 

Bolimów 
2 024 447,00 2 018 447,00 139 202,98 

 
1 879 244,02* 

 
Urząd Miasta i Gminy 

6. 600 60016 
Budowa dróg na terenie mieszkaniowym 

w m. Bolimów wraz z uzbrojeniem tego 

terenu 
7 213 880,00 369 489,65 369 489,65 

   
Urząd Miasta i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6008



7. 600 60016 Budowa drogi w miejscowości Jasionna  2 085 000,00 1 052 500,00 102 500,00 
 

950 000,00* 
 

Urząd Miasta i Gminy 

8. 600 60095 
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku: 

ul. Łowicka w msc. Bolimów - 

Łasieczniki (granica gminy Bolimów) 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 

   
Urząd Miasta i Gminy 

 
600 

 
Ogółem dział 11 345 327,00 3 462 436,65 633 192,63 0,00 2 829 244,02 0,00 

 

9. 700 70007 
Przebudowa dachu budynku byłej 

swzkoły w miejscowości Kurabka 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 

   
Urząd Miasta i Gminy 

10. 700 70095 

Rewitalizacja centrum miejscowości 

Bolimów poprzez uporządkowanie 

przestrzeni urbanistycznej w celu 

poprawy jego funkcjonalności i 

atrakcyjności 

9 296 026,70 861 838,45 664 231,07 197 607,38 
  

Urząd Miasta i Gminy 

11. 700 70095 
Przebudowa i termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na 

terenie gminy Bolimów 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   
Urząd Miasta i Gminy 

 
700 

 
Ogółem dział 9 396 026,70 961 838,45 764 231,07 197 607,38 0,00 0,00 

 

12. 750 75095 

Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i 

Gminy Bolimów do potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami, w tym osób z 

niepełnosprawnościami 

176 000,00 131 000,00 71 000,00 
 

6 000,00# 
 

Urząd Miasta i Gminy 

      
54 000,00 

   
grant PFRON  

z 2022 r. 

13. 750 75095 
Modernizacja budynku Urzędu Miasta i 

Gminy Bolimów 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 

   
Urząd Miasta i Gminy 

 
750 

 
Ogółem dział 251 000,00 206 000,00 200 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

 

14. 754 75412 
Zakup samochodu średniego dla OSP 

Łasieczniki - dotacja celowa dla OSP 

Łasieczniki 
408 070,00 408 070,00 408 070,00 

   
OSP Łasieczniki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6008



15. 754 75412 
Zakup wyposażenia nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego - 

dotacja celowa dla OSP Łasieczniki 
78 930,00 78 930,00 78 930,00 

   
OSP Łasieczniki 

16. 754 75412 
Zakup zestawu do ratownictwa 

technicznego dla OSP Łasieczniki 
115 000,00 115 000,00 5 000,00 

 
110 000,00" 

 
Urząd Miasta i Gminy 

 
754 

 
Ogółem dział 602 000,00 602 000,00 492 000,00 0,00 110 000,00 0,00 

 

17. 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Bolimowie 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

18. 801 80195 
Rozbudowa i przebudowa SP w 

Kęszycach 
3 616 865,84 3 598 784,84 1 164 512,34 

 
2 434 272,50* -75 519,67 Urząd Miasta i Gminy 

 
801 

 
Ogółem dział 3 636 865,84 3 618 784,84 1 184 512,34 0,00 2 434 272,50 -75 519,67 

 

19. 851 85111 

Pomoc finansowa przeznaczona dla 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Skierniewicach na zakup diatermii 

chirurgicznej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
   

Urząd Miasta i Gminy 

 
851 

 
Ogółem dział 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

  
0,00 

 

20. 

900 90005 
Budowa instalacji prosumenckich na 

terenie  gminy Bolimów  

4 622 809,00 4 593 289,00 263 652,44 
 

3 317 180,43^ 
 

Urząd Miasta i Gminy 

  

 

    
1 012 456,13 

 
wpłaty mieszkańców 

21. 900 90015 
Budowa oświetlenia na odcinku od 

posesji nr 33  do posesji nr 35 w 

Bolimowskiej Wsi (FS 16350,60) 
66 500,00 66 500,00 66 500,00 

  
50 149,40 Urząd Miasta i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6008



22. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 

nr 39a w kierunku torów kolejowych (FS 

Jasionna 27807,15) 
27 807,15 27 807,15 27 807,15 

   
Urząd Miasta i Gminy 

23. 900 90015 
 Wykonanie oświetlenia zgodnie z 

projektem - etap I (FS Ziemiary 

17629,73) 
43 000,00 43 000,00 43 000,00 

  
25 370,27 Urząd Miasta i Gminy 

24. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Cmentarnej w Bolimowie 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 

   
Urząd Miasta i Gminy 

 
900 

 
Ogółem dział 4 765 116,15 4 735 596,15 405 959,59 0,00 4 329 636,56 75 519,67 

 

25. 921 92109 

Wykonanie instalacji grzewczej w 

świetlicy wiejskiej w Kęszycach (FS 

Kęszyce Wieś 14000, Nowe Kęszyce 

6000,00) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
   

Urząd Miasta i Gminy 

26. 921 92109 
Wykonanie projektu rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w Kęszycach (FS 

11577,29) 
1 307 729,00 13 077,29 13 077,29 

   
Urząd Miasta i Gminy 

27. 921 92195 
Innowacyjne miejsce integracji 

społeczności sołectwa Joachimów - 

Mogiły 
100 000,00 100 000,00 

  
100 000,00> 

 
Urząd Miasta i Gminy 

 
921 

 
Ogółem dział 1 427 729,00 133 077,29 33 077,29 0,00 100 000,00 0,00 

 

28. 926 92601 
Rozbudowa placu zabaw dla dzieci i 

siłowni w sołectwie Ziąbki ( FS Ziąbki) 
25 306,62 25 306,62 25 306,62 

   
Urząd Miasta i Gminy 

29. 926 92601 
Rozbudowa placu zabaw poprzez zakup 

urządzeń ( FS Sierzchów) 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 

   
Urząd Miasta i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6008



30. 926 92601 
Budowa siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Joachimów-Mogiły (FS) 
8 550,60 8 550,60 8 550,60 

   
Urząd Miasta i Gminy 

 
926 

 
Ogółem dział 47 857,22 47 857,22 47 857,22 

  
0,00 

 

   
Razem 37 517 592,91 17 023 515,60 4 509 181,13 197 607,38 12 316 727,09 0,00 

 
  

 
* środki z programu "Polski Ład" 7 771 090,53 

      

 
^RPO  woj.. Łódzkiego 3 317 180,43 

      

 
# grant PFRON 6 000,00 

      

 
" Fundusz Sprawiedliwości 110 000,00 

      

 
> Budżet Województwa Łódzkiego 100 000,00 

      

  
11 304 270,96 

      

            

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6008



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXX/414/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 30 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

36 726 896,73 

2. Wydatki 
 

42 439 445,87 

3. Wynik budżetu 
 

-5 712 549,14 

Przychody ogółem: 
 

6 114 549,14 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 476 225,15 

8. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (art. 217, ust.2 pkt 8, ustawy o finansach 

publicznych) 

§ 905 85 266,80 

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 440 000,00 

10. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 113 057,19 

Rozchody ogółem: 
 

402 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 202 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6008



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/414/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

   
    

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
w tym 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa instytucji 658 120,00 510 000,00 148 120,00 

1. 851 85111 

Pomoc finansowa przeznaczona dla 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Skierniewicach na zakup diatermii 

chirurgicznej 20 000,00 
 

20 000,00 

2. 854 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących - dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Skierniewicach na 

zatrudnienie psychiatry dziecięcego dla 

potrzeb dzieci i młodzieży 
6 120,00 

 
6 120,00 

3. 921 92109 

Miejsko - Gminny i  Ośrodek Kultury 

w Bolimowie - Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej jednostki kultury na 

działalność bieżącą 510 000,00 510 000,00 
 

4. 921 92109 

Miejsko - Gminny  Ośrodek Kultury w 

Bolimowie - Dotacja celowa dla 

samorządowej jednostki kultury na 

dofinansowanie projektu do Programu 

Dotacyjnego Biura Niepodległa 

"Powstanie Styczniowe 1863-1864" 
12 000,00 

 
12 000,00 

5. 921 92109 
Miejsko - Gminny i  Ośrodek Kultury 

w Bolimowie - dotacja celowa na Dni 

Bolimowa 
100 000,00 

 
100 000,00 

6. 921 92109 

Miejsko - Gminny  Ośrodek Kultury 

w Bolimowie - Dotacja celowa dla 

samorządowej jednostki kultury na 

dofinansowanie projektu do Programu 

"BLISKO-Biblioteka  

 Loklaność  

 Inicjatywy  

 Społeczność  

 Kooperacja  

 Oddolność 10 000,00 
 

10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6008



II. Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 4 978 888,01 4 345 509,51 633 378,50 

7. 

754 75412 

Dotacja dla OSP Łasieczniki na zadanie: 

"Zakup samochodu średniego dla OSP 

Łasieczniki" 408 070,00 
 

408 070,00 

8. 

754 75412 

Dotacja dla OSP Łasieczniki na:   

dofinansowanie selektywnego systemu 

powiadamiania                                          

                      8 000,00 
 

8 000,00 

 754 75412 
 zakup wyposażenia nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 78 930,00 
 

78 930,00 

9. 754 75412 
Dotacja dla OSP Sierzchów na zakup 

sprzętu pożarniczego 
5 000,00  5 000,00 

10. 754 75412 

Dotacja dla OSP Sierzchów  na 

dofinansowanie zadania: "Wyposażenie 

w sprzęt ratowniczo-gaśniczy, remont i 

modernizacja strażnic Jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenów wiejskich" 
15 000,00 

 

15 000,00 

11. 754 75412 
Dotacja dla OSP Bolimów na zakup 

umundurowania 
6 000,00  6 000,00 

12. 754 75412 

Dotacja dla OSP Bolimów na 

dofinansowanie zadania: "Wyposażenie 

w sprzęt ratowniczo-gaśniczy, remont i 

modernizacja strażnic Jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenów wiejskich" 16 000,00 

 

16 000,00 

13. 754 75412 
Dotacja dla OSP Kęszyce na zakup 

sprzętu pożarniczego i umundurowania 
5 000,00  5 000,00 

14. 754 75412 
Dotacja dla OSP Ziąbki na zakup  

umundurowania 
6 000,00  6 000,00 

15. 801 80101 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty - 

SP Humin 1 276 800,00 1 276 800,00 
 

16. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty - 

SP Humin-realizacja zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy. 
118 241,00 118 241,00 

 

17. 801 80101 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - SP Humin - wypłata 

nagrody specjalnej dla nauczycieli z 

okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej 18 843,80 
 

18 843,30 

18. 801 80 103 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty - 

SP Humin 107 300,00 107 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6008



19. 801 80103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty - 

SP Humin-realizacja zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy. 
12 331,00 12 331,00 

 

20. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w Huminie 

- realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci i młodziezy w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 
202 200,00 202 200,00 

 

21. 801 80153 
Dotacja podmiotowa dla SP w Huminie 

- zakup podręczników i materialów 

ćwiczeniowych 
7 188,54 7 188,54 

 

22. 801 80153 

Dotacja podmiotowa dla SP w Huminie 

- zakup podręczników i materialów 

ćwiczeniowych - realizacja zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy. 
798,46 798,46 

 
23. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty - 

SP Kęszyce 1 589 100,00 1 589 100,00 
 

24. 801 80101 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - SP Kęszyce - 

wypłata nagrody specjalnej dla 

nauczycieli z okazji 250 rocznicy 

utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej 16 151,40 
 

16 151,40 

25. 801 80103 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty - 

SP Kęszyce 173 315,00 173 315,00 
 

26. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dzieci i 

młodziezy w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 153 200,00 153 200,00 
 

27. 801 80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

językowo – artystycznego  „Leśne 

Skrzaty” w Kurabce 663 199,00 663 199,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6008



28. 801 80104 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

niepublicznego przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce -wypłata nagrody specjalnej dla 

nauczycieli z okazji 250 rocznicy 

utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej 5 383,80 
 

5 383,80 

29. 801 80149 

Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

językowo – artystycznego  „Leśne 

Skrzaty” w Kurabce-  realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 31 965,00 31 965,00 
 

30. 801 80153 
Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach - zakup podręczników i 

materialów ćwiczeniowych 9 871,51 9 871,51 
 

31. 921 92195 

Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom pozarządowym: 

zadania w zakresie podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości, rozwój 

świadomości narodowej , obywatelskiej 

i kulturowej oraz ochrony dóbr kultury  i 

dziedzictwa narodowego oraz 

wspieranie wszelkich form edukacji 

kulturalnej dzieci i młodzieży 25 000,00 
 

25 000,00 

32. 926 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu - organizacja zajęć i 

współzawodnictwa sportowego w 

dyscyplinie piłki nożnej, siatkówki, 

szkolenie dzieci i młodzieży oraz 

organizacja imprez sportowo-

rekreacyjnych 20 000,00 
 

20 000,00 

 Ogółem I+II 5 637 008,01 4 855 509,51 781 498,50 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6008


		2024-07-31T12:10:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




